
令不日4年 4月 吉 日

各 位

鶴瀬自治会長

安部慎司

宝塔様のご案内

陽春の候、皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年4月 28日 に宝塔様の法要を実施しています。

皆様方にはご多忙中とは存じますが、お時間が許されますならお参りいただ

きますようご案内申し上げます。

日時   令和4年 4月 28日 (木)午前 10時より//

場所   大野り|1堤防 法華塔

ご導師  一乗寺住職 杉本顕庸 上人

※ 雨天の場合は新型コロナウイルス感染拡大状況により変わりますが、現時点では

屋内での開催は考えておりませんので中止する方向です。

記


